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	  VERİLEN DERSE İLİŞKİN BİLGİLER

	EĞİT. - ÖĞR. YILI / YARIYILI
	20…. – 20.… EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI
	
	GÜZ
	
	BAHAR

	ANA BİLİM DALI
	

	PROGRAMI
	

	DERSİN ADI 
	

	DERSİN KODU
	

	SINAV TÜRÜ
	                           
	Ara
	               
	Final
	
	Bütünleme
	
	Seminer

	
	 
	Tek Ders                  
	
	Muafiyet              
	
	Not Yükseltme



	Bu Kısım Öğretim Üyesi Tarafından Doldurulacaktır.


                      

                     
………………….……….   ANA BİLİM DALI BAŞKANLIĞINA


Ana Bilim Dalınızda okutmakta olduğum yukarıda bilgileri yer alan dersi almakta olan ve aşağıda bilgileri bulunan öğrenciye / öğrencilere ait sınav notu / notları, sehven otomasyona işlenmemiş / yanlış veya eksik işlenmiş olup, ilgilinin sınav sonuç çizelgesi aşağıya çıkarılmıştır.
Gerekli düzeltmelerin otomasyon sistemi üzerinden yapılması hususunda gereğini arz ederim.



                                                                                         Öğretim Üyesinin            
                                                                                     Unvanı, Adı ve Soyadı
                                                                                                  İmzası

















	SINAV NOTUNUN OTOMASYON SİSTEMİNE
YANLIŞ VEYA EKSİK İŞLENMİŞ OLMASI DURUMUNDA DOLDURULACAK TABLO

	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
	NOT BİLGİLERİ

	No
	Öğrenci No
	Adı - Soyadı
	Hatalı Not
	Düzeltilmiş Not

	
	
	
	Ham Not
	Ortalama
	Harf Notu
	Ham Not
	Ortalama
	Harf Notu

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


           Not: Eksik veya yanlış bilgiden doğacak hataların sorumluluğu başvuruda bulunan öğretim üyesine aittir.


	SINAV NOTUNUN SÜRESİNDE İNTERNET ORTAMINDA OTOMASYON SİSTEMİNE
İŞLENMEMESİ DURUMUNDA DOLDURULACAK TABLO

	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
	NOT BİLGİLERİ

	No
	Öğrenci No
	Adı - Soyadı
	Ham Not
	Ortalama
	Harf Notu

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


           Not: Eksik veya yanlış bilgiden doğacak hataların sorumluluğu başvuruda bulunan öğretim üyesine aittir.


AÇIKLAMALAR
· Listenin tamamı bilgisayarda doldurulacaktır. Bilgileri eksik olan formlar işleme alınmayacaktır.
· İmza kısmı çıktı alındıktan sonra tükenmez veya dolma kalemle atılacaktır.
· Derse kayıtlı olmayan öğrencilerin notları kesinlikle bildirilmeyecektir.
· Öğrenci notları “Ege Üniversitesi Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi”ndeki kurallara göre hesaplanıp doldurulacaktır.
· Ders kodları mutlaka Üniversitemiz Bilgi Sisteminde not giriş ekranında belirtilen kodlara göre doldurulacaktır.


“Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”nin 34. maddesi

Programlar, sınavlar ve değerlendirme

MADDE 34 – (4) Lisansüstü programlarla ilgili devam, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı ve diğer esaslar senato tarafından kabul edilen yönetmelikle belirlenir.

“Ege Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği”nin 36. Maddesi

Sınavlar, değerlendirme ve itiraz süresi

MADDE 36 – (14) Notlarla ilgili herhangi bir maddi hatadan kaynaklanan düzeltme talepleri, dersi veren öğretim elemanının başvurusu, ana bilim dalı  başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararı ile sınav sonuçlarının ilanından itibaren bir hafta içinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir.
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